

Servicii de birotica (

I.D.: 104349621

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	72513000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.180,65 RON - 2.180,65 RON

Descriere: Banda corectoare = 10 buc x 8 RON = 80 RON Dosar plastic a4 albastru = 30 buc x 1,20RON = 36 RON Dosar sina carton = 30 buc x 1,50 RON = 45 RON Corector cu pensula = 5 buc x 5,25 RON = 26,25 RON Folii protectie documente = 4 buc x 27,10 RON = 108,40 RON Notite adezive = 5 buc x 21 RON = 105 RON Pix k15 albastru = 20 buc x 2,50 RON = 50 RON Pix stick gel 05 = 5 buc x 2 RON = 10 RON Roller frixion 0.7mm albastru = 5 buc x 15 RON = 75 RON BRO DR2401 = 1 buc x 90 RON = 90 RON BRO TN2421= 6 buc x 75 RON= 450 RON HP 301 XL B = 2 buc x 105 RON = 210 RON HP 301 XL C = 2 buc x 110 RON = 220 RON Hartie copiator = 25 buc x 21 RON = 525 RON XER 3020 = 2 buc x 75 RON = 150 RON TOTAL FARA TVA = 2180,65 RON + TVA TOTAL CU TVA = 2594,98 RON
